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   Neljapäev, 31. juuli
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Nõva koguduse õpetaja PEETER KRALL  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus- RASKUSTEST LÄBI KOOS JEESUSEGA (Js12)    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – URMAS SAUPÕLD; 11.30 JÄRJEJUTT: kunagise Nõo koguduse õpetaja MARTIN LIPU eluloolist raamatut „MINU ELUMÄLES-TUSED“ loeb INGMAR LAASIMER    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: VAIMULIKKUS JA ABIELU 1Kr7 1-14 Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: SEE ON NII TORE KOGUDUS! Nii ütleb EELK Lääne NIGULA koguduse juhatuse esinaine TIINA VÕSU, kes 20 aastat tagasi ajutiselt Läänemaale tuli, ent on tänini siia jäänud. Üks põhjus selleks ongi siinsed inimesed. Pereraadio mikrofoniga käis koguduse tööharude juhtide kokkusaamisel toimetaja  MARE PIHLAK    
                Kell 14            KOOLIKELL: MTÜ Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ ja MARGUS SAKS jätkavad arutelu VAIMSE ÕPIKESKKONNA teemadel: Milline on kooli vaimsus ja õpetajate-õpilaste mõttemaailm? Kas kooli uksed on avatud igasugu seltskondadele – toogu nad sõnumeid nii kollaseid, kui tahes? Mida üldse tähendab vaimsus koolis?- nendele ja paljudele sarnaste küsimustele koos  vastuseid otsitaksegi    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Eesti gospelmuusika lugu vahendavas sarjas LINNULENNUL on jutuks Lääne Virumaal tegutsev noorteband PÜHA MÜRISTUS. Vestlusringis on REGIINA LOPETAITE ning IRINA ja MADIS PIKAT. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 loeb VAIMULIKU MÕTTE - EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“; 17.30 PIIBLILUGEMINE; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MARTIN LIPU eluloolist raamatut „MINU ELUMÄLESTUSED“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: USK.  Mikrofoni ees on pastor REIN UUEMÕIS ja saatejuhina teleajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI    
                Kell 20            Sarja LÄBI IISRAELI temaks on seekord LOD ja MAAVÄRINAD. Reisijuhtideks Pühal Maal MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            UNEJUTT - JANAR TIIDERMANN loeb  lastele KARUPOEG PUHHI lugusid ,  siis hilis-õhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – 184 AABELI USUELU EESKUJU (Hb 11,4)    
                Kell 22            MISJONIKOOR MUUSIKAS JA SÕNAS. Saates kõlab muusika koori plaadilt &quot;The Best of Mission Choir&quot; ehk &quot;Parim valik Misjonikoorilt&quot;. Plaat valmis 2006.aasta suvise  USA-Kanada 3-nädalase turnee tarvis, mille peaeesmärgik oli Eesti koorimuusika tutvustamine MISSOULA [loe:missuula] rahvusvahelisel koorifestivalil. Teiste hulgas muljeid reisi-idee algatajad, lauljad LINDEN ja JANICE VIINALASS. Saate toimetab KAJA TARTO    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Saksamaal katoliku kogudust teeniva preester REIN ÕUNAPUU autorisaate ELEKTRIKARJANE teemaks on täna - INIMENE    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: SENSUAALSUS ja SEKSUAALSUS. Paarisuhte temaatikat käsitlevas saates on täna vestlusringis abielupaarid RUTH ja VELJO LOBJAKAS ning  KAIE ja RAIN SIIM    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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